
 

1|3 

 

Naše čj.: MUSP 17104/2020 

Naše sp. zn.: 131796/2019 MJP/ILMO *MUSPX024BT24* 

 

 

 

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE 
 

sepsaná v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) 
 

 

1. Označení zadavatele 

 

Veřejný zadavatel podle §2 odst. 2 písm. c) zákona 

 

Obchodní název Město Šumperk 

Sídlo nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 

IČ, DIČ 00303461, CZ00303461 

Jméno a příjmení osoby oprávněné za 

zadavatele jednat 
Mgr. Tomáš Spurný, starosta 

 

 

2. Název veřejné zakázky 

 

Pojištění majetku a odpovědnosti, pojištění motorových vozidel – rozděleno na části 

 

3. Druh zadávacího řízení 

 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kód): 

 

66510000-8 Pojištění 

66515200-5 Pojištění majetku 

66516000-0 Pojištění odpovědnosti za škodu 

66514110-0 Pojištění motorových vozidel 

66516100-1 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového 

vozidla 

 

 

5. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je pojištění majetku a odpovědnosti, havarijní pojištění a pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla podle zákona č. 168/1999 Sb., Zákon o 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících 

zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla). 

Podrobný a přesný popis předmětu plnění veřejné zakázky je uveden v příloze č. 1A  a příloze č. 

1B zadávací dokumentace. 



2|3 

 

Pojištění mělo být sjednáno vždy na dobu 36 měsíců od 1. 3. 2020 do 28. 2. 2023, a to pro obě 

části shodně. 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části: 

Část 1:   Pojištění majetku a odpovědnosti  

Pojištění majetku – živelné pojištění, pojištění pro případ odcizení a vandalismu, poškození 

zateplené fasády, pojištění nákladů na demolici, odstranění…atd, pojištění skel, elektroniky, 

strojních zařízení, pojištění lesů atd. – blíže viz Příloha č. 1A zadávací dokumentace. 

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti zadavatele -  blíže viz Příloha 1A zadávací 

dokumentace. 

Část 2:  Pojištění motorových vozidel 

Havarijní pojištění vozidel vč. pojištění výhledových skel, zavazadel, úrazu dopravovaných osob a 

tzv. povinné ručení – pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a další – viz 

Příloha č. 1B zadávací dokumentace. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení včetně nabídkové ceny 

 

V zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení.  

 

7. Označení účastníků vyloučených ze zadávacího řízení a odůvodnění vyloučení 

 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

8. Označení vybraného dodavatele 

 

Žádný dodavatel nebyl vybrán. 

 

9. Cena sjednaná ve smlouvě 

 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

10. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Název poddodavatele:   - 

Sídlo:  - 

IČO:  - 

Rozsah prováděných prací: - 

 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Nebylo použito. 

 

12. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  

 

Nebylo použito. 



3|3 

 

13. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nebyl použit. 

 

14. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému 

 

          

Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona, neboť po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění:  

 

Zadavatel zahájil zadávací řízení zveřejněním výzvy na profilu zadavatele dne 10.01.2020. 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. 28.01.2020 do 14:00 hod, neobdržel zadavatel žádnou nabídku.  

 

15. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky na místo 

elektronických prostředků 

 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických prostředků nebyly 

použity. 

 

16. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

17. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

18. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Prokázání obratu nebylo požadováno. 

 

 

V Šumperku dne: 11.02.2020 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Spurný 

starosta 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2020-02-11T12:18:39+0000
	Not specified


		2020-02-11T12:21:18+0000
	Not specified




